
Uchwała Nr VIII/157/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

 

w sprawie przyjęcia Apelu Rady Miasta o wzięcie udziału Mieszkańców Miasta

Jastrzębie Zdrój w referendum w sprawie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej

do Unii Europejskiej

 

 

            Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

 

§ 1

Przyjąć Apel Rady Miasta w sprawie głosowania Mieszkańców w referendum w sprawie przystąpienia
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej.

 

§ 2



Treść apelu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr VIII/157/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 kwietnia 2003r.



 

 

APEL RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

 

            Nasz kraj staje przed historyczną szansą wejścia do grona najbardziej rozwiniętych państw

Europy. Członkostwo Polski w Unii Europejskiej niesie za sobą szansę na stabilizację bezpieczeństwa

oraz budowanie Europy demokratycznej, która ma w poszanowaniu równowagę między względami

ekonomicznymi, technicznymi, ekologicznymi, a suwerennością narodową i kulturową.

            Należy docenić możliwość pozyskiwania przez Polskę, w tym również Nasze Miasto znaczących

środków pomocowych pozwalających na coraz szybsze niwelowanie różnic ekonomicznych i zapóźnień

cywilizacyjnych.

            Rada Miasta Jastrzębie Zdrój wyraża swoje zdecydowane poparcie dla procesu integracji         i

apeluje do wszystkich mieszkańców miasta o udział w referendum i głosowanie za przystąpieniem Polski

do Unii Europejskiej.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:32
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 295


